
 

1 

 

 
5606/SKO/2014-SKOH 
Č.j.: UZSVM/SKO/5327/2014-SKOH 

 
 
 

Dodatek č. 3 
 

 
k Zápisu o dočasném užívání majetku a poskytování služeb podle § 19 odst. 1 zákona č. 

219/2000 Sb. a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., ze dne 3. 11. 2010 
 

 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha  2  
zastoupený Ing. Vladimírem Hůlkou, ředitelem Územního pracoviště Střední Čechy 
na základě Příkazu č. 6/2014  
bankovní spojení: ČNB Praha 
číslo účtu:  
IČ: 69797111                                                                                                                               
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
se sídlem  Ditrichova 329/17, 128 01 Praha 2, 
bankovní spojení ČNB Praha, č.ú.  
za kterou jedná JUDr. Ivo Krýsa, PhD., LL.M., ředitel 
IČ: 71009159 
(dále jen „užívající složka“) 
 
 
Poskytovatel a uživatel (dále jen „smluvní strany“) uzavřeli dne 9. 11. 2010 Zápis o dočasném 
užívání majetku a poskytování služeb a Dodatky k tomuto zápisu  č. 1 ze dne 1. 7. 2011 a č. 2 ze 
dne 29. 2.  2012 (dále jen „zápis“).  
 

I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku zjištění nepřesností u výměry některých kanceláří 
v souvislosti s provedenou pasportizací budov poskytovatele a přenesením dat do systém CRAB  
se ruší příloha č. 1  zápisu a nahrazuje se uvedením skutečných výměr kancelářských ploch v 1. 
patře budovy čp. 44 (budova A) užívaných užívající složkou takto: 
       

kancelář č. 104    –   27,00 m2 
kancelář č. 105    –   23,00 m2 
kancelář č. 106    –   15,20 m2 
kancelář č. 107    –   19,20 m2 
kancelář č. 107/1 –   18,70 m2 
kancelář č. 108    –   19,70 m2 
kancelář č. 110    –   23,10 m2 
kancelář č. 115    –   18,50 m2 
kancelář č. 115/1 –   17,90 m2 
kancelář č. 116    –   12,70 m2 

 
       Celkem:   195 m2 



 

2 

 

 
Celková výměra užívaných ploch pro přepočet nákladů v budovách poskytovatele pro 
všechny užívající subjekty se může měnit podle skutečného způsobu využití. Ke dni 1. 11. 
2014  je  celková užívaná výměra 2992,43 m2. Výměra 195 m2 tvoří 6,52 % této plochy. O 
změně celkové užívané výměry bude užívající složka vždy informována dopisem. 

 
2. Ostatní ujednání zápisu a dodatku se nemění. 

 
 
 

II. 
 

1. Tento dodatek k zápisu nabývá platnosti  dnem podpisu poslední smluvní  stranou. Smluvní 
strany se dohodly, že jeho účinnost je  od 1. 11. 2014. 

 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jedno  
vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno užívající složka. 
 

 
2. Obě strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

                                                           

 V Praze dne:                                                                        V Praze dne: 
 
 
 
 
 
                 Ing. Vladimír Hůlka                                            JUDr. Ivo Krýsa, Ph.D.,LL.M. 
ředitel Územního pracoviště Střední Čechy                                    ředitel  
 
  poskytovatel         užívající složka 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 
1021/SKO/2012-SKOH 
Č.j.: UZSVM/SKO/888/2012-SKOH 
 
 

Dodatek č. 2 
 

k zápisu o dočasném užívání majetku státu  a poskytování služeb ze dne 9. 11. 2010 ve 
znění dodatku č. 1 

 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2  
za který jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 
na základě  Příkazu generálního ředitele č. 24/2004 ve znění účinném od 9. 5. 2011 
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu  
IČ: 69797111  
(dále jen „hospodařící složka“) 
 
a 
 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
se sídlem  Ditrichova 329/17, 128 01 Praha 2, 
bankovní spojení ČNB Praha, č.ú.  
za kterou jedná JUDr. Ivo Krýsa, LL.M., ředitel 
IČ: 71009159 
(dále jen „užívající složka“) 
 
 
 

 

Hospodařící složka a užívající složka  (dále jen „smluvní strany“) uzavřely  dne 9. 11. 2010 zápis 
o užívání majetku  a poskytování služeb  a dne  1. 7. 2011 dodatek č. 1 k tomuto zápisu  (dále 
jen „zápis“).  
 
 

I. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že  v článku  6 zápisu se odstavec 3 ruší a nahrazuje takto: 
 
 
         Článek 6 odstavec 3 nově zní : 
 
            Náklady na zajišťované služby bude užívající složka nahrazovat hospodařící složce 

v poměru celkové výměry všech ploch užívaných prostor k celkové výměře všech 
kancelářských ploch budovy. Předmětné výměry jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto zápisu. 
Výjimku tvoří náklady na  čistící, dezinfekční a hygienické potřeby, náklady na odvoz 
komunálního odpadu a náklady na vodné a stočné. Tyto náklady bude užívající složka 
nahrazovat hospodařící složce v poměru podle počtu osob užívající složky umístěných 
v užívaných prostorách k celkovému počtu osob umístěných v objektu. Specifikace nákladů 
a jejich výpočet bude přílohou faktury. 

       V případech, kdy dodavatel služby požaduje hrazení záloh ze strany poskytovatele,    budou  
       faktury vystavovány i na tyto úhrady za stejných podmínek.  



 

4 

 

 
            Užívající složka se zavazuje hlásit hospodařící složce změny počtu osob užívajících 

nebytové prostory v případech, kdy se změní počet osob na dobu přesahující 3 měsíce.  
 

4. Ostatní ujednání zápisu se nemění. 
 

 
II. 
 

2. Tento dodatek k zápisu nabývá platnosti  dnem podpisu poslední smluvní  stranou                
a účinnosti dnem 1. 4. 2012. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech  stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.    

Každý z účastníků obdrží po dvou výtiscích. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek k zápisu uzavřely svobodně a vážně, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.   

 
5. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Kolín JUDr. Miran Schlitzenbauer prohlašuje, že tento  

dodatek odpovídá platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné               
a prověřené, a dále že je uzavírán jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné      
a hodnověrné a odůvodňují uzavření tohoto dodatku jako nejvhodnějšího naložení 
s majetkem státu.  

                                                         ……………………………. 

 
 
 
V Praze dne                                                                                      V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 Ing. Vladimír Hůlka                                            JUDr. Ivo Krýsa, LL.M., 
ředitel územního pracoviště Střední Čechy                                    ředitel  
 
 
                  Hospodařící složka                                                  Užívající složka  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

5 

 

 

 
4391/SKO/2011-SKOH 
Č.j.: UZSVM/SKO/4221/2011-SKOH 
 
 

Dodatek č.1 k Zápisu o dočasném užívání majetku státu a poskytování služeb 
 
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, organizační složka státu 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111 

bankovní spojení ČNB Praha , číslo účtu, 
za který jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy na základě 
Příkazu generálního ředitele č. 24/2004 ve znění účinném od 9.5.2011  

dále jen „hospodařící složka“  

a 
 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 
organizační složka státu se sídlem Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2, IČ: 71009159 
bankovní spojení ČNB Praha, č.ú  
jednající: JUDr. Ivo Krýsa, LL.M., ředitel 
dále jen „užívající složka“  

 
uzavírají podle § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, v platném znění, a § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., o 
hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, v platném znění, 
tento Dodatek č. 1 k Zápisu o dočasném užívání majetku státu a poskytování služeb ze dne 
9.11.2010 (dále jen „Zápis“) 

Článek I. 
 
1.     Příloha č.1 Zápisu ze dne 9.11.2010 se ruší a nahrazuje takto: 

Příloha č. 1 

KHS, ÚP Kolín 

BUDOVA Č. KANCELÁŘE VÝMĚRA V m2 

A/I.patro   

 104 27,0 

 105 23,0 

 106 15,2 

 107 19,2 

 107/1 18,7 

 108 19,7 

 110 16,9 

 115 16,5 

 115/1 17,9 

 116 12,7 

Celkem   186,8 

CELKEM Výměra kanc. ploch budovy 2 866,9 m² 



 

6 

 

CELKEM poměr ploch 6,5 % 

 

 
 
2.    V ostatním se Zápis nemění. 
 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou a účinností od 1.7.2011. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je fotokopie příkazu generálního ředitele č. 24/2004 ve 
znění účinném od 9.5.2011. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 
Dvě vyhotovení obdrží hospodařící složka a dvě vyhotovení užívající složka. 

4. Strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Ředitel odboru Odloučené pracoviště Kolín JUDr. Miran Schlitzenbauer prohlašuje, že tento   
dodatek odpovídá platnému právnímu řádu a obsahuje jen údaje, které jsou správné a 
prověřené, a dále že je uzavírán jen na základě dokladů, které byly shledány jako úplné a 
hodnověrné a odůvodňují uzavření tohoto dodatku jako nejvhodnějšího naložení s majetkem 
státu.  

 

V Praze dne ………………     V Praze dne ………………… 
 
 
 
 
 

……………………………..    ……………………………………. 
      Ing. Vladimír Hůlka                JUDr. Ivo Krýsa, LL.M.                                                                                                       
ředitel Územního pracoviště                                               ředitel         
        Střední Čechy     
 
 
 
 
 
 
 
 

 


